РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________2021 г.                              Проект                                                                               №

  О внесении изменений в постановление № 27
от 21.06.2021 года «Об утверждении новой редакции
 «Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов в
администрации Никитинского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]      В связи с Протестом Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры от 21.06.2021 года № 14-2021, с целью приведения нормативного правового акта действующему законодательству,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Никитинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _Hlk75949057] Пункт 6 изложить в следующей редакции:
 Комиссия образуется нормативным правовым актом главы администрации Никитинского сельского поселения. Указанным актом утверждаются состав комиссии и порядок ее работы.
В состав комиссии входят председатель комиссии, его заместитель, назначаемый главой поселения из числа членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы в администрации Никитинского сельского поселения, секретарь и члены комиссии. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.
1.2.  Пункт 9 изложить в следующей редакции:
   Лица, указанные в пункте 8 настоящего Положения, включаются в состав комиссии в установленном порядке после процедуры согласования с ними на основании запроса главы администрации поселения. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Никитинского сельского поселения по адресу: www.adminnikit.ru.

Глава поселения                                                                                   А.В.Красильников